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ÅnsReoovrsNrNG löruÅ«rns GoLFKLUBB

Org.n um mer 819001-3253

RESULTATRÄrrulrue (belopp i tkr)

2019 01 0t -20L9 t23L

2019

2807,4

444,3

442,7

L46,4

1041,6

250,1_

325,0

5.457,s

lntäkter

Årsavgifter

Startavgifter

Sponsor/reklam

Företagsgolf

Greenfee

Driving Range

Övriga intäkter

Summa intäkter

Not

Kostnader

Tävlingskostnader

Matkostnader

Kom m itt6kostnader

Rekla m, G reenfee, Sponsorkostnad

Drivingrange kostnad

Leasing Golfbilar

Lokalkostnad

Bankostnader

Maskinkostnader

Maskin Leasingkostnader

Administration

Övriga kostnader

Avgifter till SGF mm

Personalkostnader

Summa kostnader

Resultat före avskrivningar

Avskrivningar

Resultat efter avskrivningar

Rä ntekostnader

Resultat efter finansiella intäkter och

kostnader/ Årets resultat

272,3

97,3

61,,6

172,7

1.1.8,7

0

435,5

5L5,4

440,6

490,9

190,5

55,9

290,3

2.028,4

5.140,0

3L7,5

-219,9

+97,7

-251,2

2018

2605,8

433,4

376,9

104,9

1177,5

2L7,2

432,4

5.348,1

550,3

-224,5

+335,8

-259,7

308,1_

l_35,5

35,2

82,6

83,6

37,0

390,7

420,2

327,O

449,6

175,9

56,8

25L,9

2.033,7

4.787,8

1.

1.

2

-153,5 77,1

1,1,



ÅRsnroovtsNlNG löruÅrrns GoLFKLUBB

Org.nummer 819001-3253

Balansräkning

Samtliga belopp itkr Not

TILLGANGAR

Materiella anläggningstillgångar

Bana, range och byggnader

Maskiner, inventarier

Summa anläggningstillgångar

Omsättningsti I lgångar

Varulager

Kundfordringar mm

Förutbeta lda kostnader

Likvida medel

Su mma omsättningsti llgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Balanserat kapital

Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Låneskuld

Checkkredit

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av långfr skuld

Levera ntörsskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna personalkostnader

Upplupna kostnader o förutb. intäkter
Summa kortfristiga skulder

2019 01 0t-20L9 LZ3L

20L9

12.525,2

124,9

L2.650,1

92,2

32,4

226,6

22,0

373,2

13.023,3

2.174,4

-153,5

2.020,9

8.400,0

1.230,0

9.630,0

150,0

78,0

65,7

172,7

906,0

L.372,4

3

4

20L8

12.697,7

96,6

L2.794,3

133,1_

o,L

237,7

l-0,8

381,7

t3.L76,O

2.097,3

77,1,

2.174,4

8.550,0

1.085,2

9.635,2

150,0

57,5

84,6

1_64,5

g0g,g

L.366,4

5

6

7

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 13.023,3 13.176,0

L2



ÅRsnroovtsNtNG löruÅrrns GoLFKLUBB

Org.nummer 819001-3253

Finansieringsanalys (tkr)

lB Likvida medel

Årets Resultat

Återläggning Avskrivninga r

Årets I nvesteringa r och försä ljning inventarier

Förändring långfristiga skulder

Förändring lager

Förändring övriga kortfristiga Fordringar

Förändring övriga kortfristiga Skulder

Förändring av likvida medel från årets verksamhet

2019 01 01 - 2019 L23t

zoLg

10,8

-l_53,5

219,9

40,9

-32,4

6p
Lt,2

UB Likvida medel 22,0

Tilläggsupplysningar

Samtliga belopp itkr.
Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen (tidigare regelverk).

Principen är oförändrad jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits upp till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges

Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

I föreningen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Nycke ltalsdefi nitioner

Soliditet = eget kapital i förhållande till balansomslutning eller överlevnadsförmåga i det långa

perspektivet. Mer än \5% ger en god överlevnadsförmåga.

Kassalikviditet Brutto = Omsättningstillgångar exklusive varulager plus outnyttjad checkkredit i

förhållande till kortfristiga skulder visar betalningsförmåga i det korta perspektivet. Mer än 100% ger

en god betalningsförmåga.
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Not 1

Leasingavtal

Årets leasingkostnad uppgår till 480,8 tkr.
Framtida leasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

lnom ett år

Senare än ett år men inom fem år

Not 2

Löner

Sociala kostnader

Pensionskostnader

Övriga personalkostnader

Not 3

Byggnader och mark

lngående a nskaffningsvä rde

Årets anskaffning

Utgående anskaffningsvärde

lngående ack. Avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående ack. Avskrivningar enl. plan

lngående anskaffningsvä rde

Årets anskaffning

Försäljning/utra ngeringa r

Utgående anskaff ningsvärden

lngående ack. avskrivningar

Årets avskrivningar

Försä ljninga r/utra ngeringar

Utgående ack. Avskrivningar enligt plan

Utgående planenligt restvärde

lnventarier och maskiner skrivs av enligt plan med 20%

Utgående planenligt restvärde t2.525,2

Golfbaneanläggningen avskrives med 1 %. Byggnader avskrives med 5-i_0%

Not 4

Maskiner och Inventarier
20L9

20L9

1588,0

509,4

73,3

-1,42,3

2028,4

2019

23.018,9
't 4,4

23.033,3

10.321,,3

196,9

10.508,1

2.039,7

61,3

0

2.LOt,O

1.943,1,

33,0

0

L.976,1

124,9

508,4

853,7

2018
't 4L4,!

458,2

58,6

102,8

2033,7

2018

23.019,9

0

23.018,9

10.134,4

l-96,9

1o.321,,3

L2.697,6

2018

3.430,3

l_03,1

-L.493,7

2.039,7

3.396,4

37,7

-1,.491,,0

L.943,1

96,5

1,4



L,

Not 5

Förändring av eget kapital

Belopp vid årets ingång

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

Eget kapital

2.174,4

-153,5

2.O20,9

2019

2.000,0

t.230,0

20L9

11.000,0

2.000,0

inga

20L8

2.000,0

1.085,2

2018

11.000,0

2.000,0

inga

Not 6

Långfristiga skulder 2019

lnom 5 år från balansdagen förfaller 750 tkr till betalning.

Förfallotid senare än 5 år efter balansdagen 7.800 tkr

Not 7

Checkräkningskredit

Beviljad kredit

Utnyttjad kredit

Ställda säkerheter

Fastighetsinteckninga r

Fö retagsi nteckn i nga r

Ansvarsförbindelse
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Styrelse:

Styrelsen har bestått av:

Tomas Wedin
Lars Almerius
Chatarina Svensson
Ronriy Andersson
Katarina Klang Tasevski
Thomas Ström
Tommy Gerber
Heldne Söderberg
Lill lngvarsson

ordförande
ledamot
ledamot
ledamot
ledamot
suppleant
suppleant
suppleant
suppleant

Styrelsen har under året haft 12 protokollftirda sammanträden.

Revisorer

Revisorer har varit Roy Krantz och Kurt Nilsson

Valberedning:

valberedningen har bestått av Bengt-Arne svennberg (sammankallande),
Lars-Eric Antonsson och Tony Berglund.

Personal:

Klubbchef/Pro
Ass. Pro
Kanslist/ekonomi
Banchef (konsult) t o m 190430
MekanikerlP latsansvari g
Banarbetare
Banarbetare
Banarbetare
Banarbetare

Jönåkers GK
Nedre Jäder
611 96 Jönåker
015s-703 14

info@ionakersgk.se
wwwjonakersgk.se

Tommy Arwidson
Alexandra Lennartsson
Andreas Boström
Christofer Anderson
Peter Trolleling
Linus Hellberg
Mikael Stålbrand
Stefan Moström
Stefan Hal6n
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Revisionsberättelse

Till foreningsstämman i Jönåkers Golfklubb
Org.nr. 819001-3253

Vi har granskat årsredovisningen och bokfcjringen samt styrelsens ftirvaltning i Jönåkers
Golfklubb for ar 201 9-01 -0 1 -1019-12-3 1 . Det är styrelsen som har ansvaret för
räkenskapshandlingar och ftirvaltningen och för att årsredovisningslagen tilltimpas vid
upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar ar atttttalaoss om årsredovisningen och
förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige, vilket också innebär att vi
kontrollerat föreningens samtliga avtal och övriga handlingar utöver den ekonomiska
hanteringen. Som underlag ftlr vårt uttalande om ansva.rsfrihet har vi granskat väsentliga
beslut, åtgärder och förhållanden i foreningen.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rätfvisande
bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att foreningsstämman fastställer resultatriikningen och balansriikningen,
behandlar resultatet enligt ft)rslaget i forvaltningsberättelsen samt beviljar styrelsens
ledamöter ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Nyköping den 11 marc2020

Kurt Nilsson Roy Krantz

Valda revisorer
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valberedningens forslag till årsmötet202a med Jönåkers GK

Till ordfiirande val på ett år:

Thomas Vedin omval

TiIl ordinarie ledamöter, val på två år:

Lars Almerius omval

Ronny Andersson omval

Chataina Svensson och Katarina Klang Tasevski är valda till ordinare ledamöter
fram till årsmötet2}2l

Till suppleantero val på ett år och att man går upp som ordinarie ledamot vid
ordinaries frånvaroifrånfall i den ordning som valberedningen fiireslår:

Thomas Ström omval

Lill Ingvarsson omval

Tommy Gerber omval

Helene Söderberg omval

TilI revisorer, val på ett år:

Roy Krantz

Kurt Nilsson


